
Ukmergės g. 223, Vilnius

— Jūsų sveikatos pažangai

1811

Šeimos gydytojai arčiau Jūsų

Šeimos gydytojo 
konsultacija

Mūsų šeimos gydytojui paskyrus, 
nemokamai atliksime šiuos tyrimus:
Bendrą kraujo tyrimą
Bendrą šlapimo tyrimą
C-reaktyvinį baltymą

Kitiems šeimos gydytojo 
priskirtiems tyrimams ir 
procedūroms A�dea 
laboratorijoje 
(Ukmergės g. 223) 
taikoma -10 % nuolaida.

39 € 29 €

Pakartotinė
konsultacija



— Jūsų sveikatos pažangai

1811

Gydytojai specialistai 
AKUŠERIAI - GINEKOLOGAI
Agnė Meškaitė
Erika Streižienė
Jolanta Gelažanskienė
Ingrida Čepulienė

NEUROLOGAI
Med. dr. Jokūbas Fišas

DERMATOVENEROLOGAI
Laimutė Trociukienė
Vilma Markevičienė

GENETIKAI
Eglė Butkevičienė

INFEKTOLOGAI
Med. dr. Daiva Radzišauskienė
Karolina Žvirblytė-Skrebutėnienė 

ORTOPEDAI – TRAUMATOLOGAI 
Andrius Vaitiekus
Tadas Šiatkus

ŠEIMOS GYDYTOJAI
Vidmantas Dovydėnas
Žemyna Šimkutė
Dovilė Stravinskienė

DARBO MEDICINOS GYDYTOJA
Evelina Antanėlė

Gydytojų specialistų 
konsultacijos

Laboratoriniai tyrimai

Skiepai

Pasiruošimas nėštumui 
ir nėščiųjų priežiūra

Ukmergės g. 223, Vilnius

laboratorija



1811

— Jūsų sveikatos pažangai

Pasirinkite Jus 
dominančią programą 
ir sužinokite daugiau.

JUMS 20 JUMS 30

JUMS 60

JUMS 40

JUMS 50

SEPECIALUS
PASIŪLYMAS

Pasiūlymas galioja iki 2025-08-31
Nurodžius įmonės pavadinimą - A  ON Baltic

Tyrimų programos 
JUMS ir Jūsų šeimai
Tyrimų programos sukurtos padėti stebėti svarbiausius 
organizmo rodiklius skirtingais gyvenimo etapais. Nuo bazinių 
kraujo tyrimų iki išsamesnės širdies, kepenų, hormonų, vitaminų ir 
uždegimo žymenų analizės. 

Asmeninis vadybininkas 
Jelena Nareiko
+37064885799
jelena.nareiko@affidea.com

REGISTRACIJA
Tyrimų rezultatus galite 
aptarti nuotolinės šeimos 
gydytojo konsultacijos 
metu, kaina - 39 Eur.



JUMS 20
Kai gyvenimas įgauna pagreitį, svarbu nepamiršti savęs. 
Ši programa padeda įvertinti pagrindinius Jūsų sveikatos 
rodiklius, kad drąsiai galėtumėte siekti to, kas iš tiesų svarbu.

JUMS 20

55€ 95€69€

Tyrimai JUMS 20 IŠSAMUS

Automatizuotas 
hematologinis (kraujo) 
tyrimas (BKT)

Geležis

Feritinas

Magnis

Gliukozė (serume)

Kreatininas (su GFG)

Vitaminas D bendras

Bendras baltymas

Tirotropinas (TTH, TSH)

Kalcis

Lipidograma

Skydliaukės peroksidazės 

antikūnai (ATPO)

Kalis

Natris

119€



JUMS 30
Kai diena pilna veiklos, svarbu žinoti, ar kūnas suspėja kartu. 
Šis tyrimų rinkinys padeda įvertinti energijos apykaitą, 
hormonų pusiausvyrą ir vidaus organų veiklą – kad 
jaustumėtės pasiruošę tiek darbui, tiek poilsiui.

55€ 125€69€ 159€

JUMS 30Tyrimai JUMS 30 IŠSAMUS

Automatizuotas 
hematologinis (kraujo) 
tyrimas (BKT)

Geležis

Kalcis

Magnis

Gliukozė (serume)

Kreatininas (su GFG)

Vitaminas D bendras

Feritinas

Tirotropinas (TTH, TSH)

C-reaktyvus baltymas (CRB)

Lipidograma

Laisvas tiroksinas (FT4)

Kalis

Natris

Albuminas

Kortizolis

Aspartataminotransferazė 
(GOT, AST)

Alaninaminotransferazė 
(GPT, ALT)

Vitaminas B12



JUMS 40
Net ir jaučiantis gerai, verta žinoti, kaip dirba Jūsų organizmas.
Programa tiria, kaip Jūsų organizmas susidoroja su ilgalaikiu
stresu, ar širdies ir kraujagyslių sistema bei kiti organai 
veikia tinkamai.

JUMS 40

55€ 119€

Tyrimai JUMS 40 IŠSAMUS

Automatizuotas 
hematologinis (kraujo) 
tyrimas (BKT)

Feritinas

Kalcis

Magnis

Gliukozė (serume)

Kreatininas (su GFG)

Vitaminas D bendras

Lipidograma

Kalis

Natris

Bendras baltymas

Geležis

Didelio jautrumo CRB

Lipidograma

Laisvas tiroksinas (FT4) 

Tirotropinas (TTH, TSH)

Albuminas

Kortizolis

Aspartataminotransferazė 
(GOT, AST)

Alaninaminotransferazė 
(GPT, ALT)

69€ 149€



JUMS 50
Kartais sunku atskirti, ar pakitusi savijauta susijusi su įtampa, ar su
natūraliais kūno pokyčiais. Ši tyrimu programa padeda įvertinti 
vitaminu balansą ir. Kad žinotumėte, o ne spėliotumėte.

JUMS 50

55€

Tyrimai JUMS 50 IŠSAMUS

Automatizuotas 
hematologinis (kraujo) 
tyrimas (BKT)

Feritinas

Lipidograma

Magnis

Gliukozė (serume)

Kreatininas (su GFG)

Vitaminas D bendras

D.j CRB

Kalis

Natris

Geležis

Kalcis

Albuminas

Šlapimo rūgštis

Pankreatinė amilazė

Folio rūgštis (vitaminas B9)

Vitaminas B12

Aspartataminotransferazė 
(GOT, AST)

Alaninaminotransferazė 
(GPT, ALT)

69€ 159€ 125€



JUMS 60
Kai viskas atrodo gerai, dažnai pamirštame stebėti savo sveikatą.
Ši tyrimų programa padeda išsiaiškinti, kaip iš tikrųjų laikosi Jūsų 
svarbiausi organizmo rodikliai. Kad galėtumėte toliau gyventi taip, 
kaip norite –be klaustukų.

JUMS 60

55€ 125€

Tyrimai JUMS 60 IŠSAMUS

Automatizuotas 
hematologinis (kraujo) 
tyrimas (BKT)

Lipidograma

Natris

Kalcis

Gliukozė (serume)

Kreatininas (su GFG)

Vitaminas D bendras

D.j CRB

Kalis

Geležis

Magnis

Albuminas

Feritinas

Vitaminas B12

Folio rūgštis (vitaminas B9)

Pankreatinė amilazė

Apolipoproteinas A-1  - Apo
A-1

Aspartataminotransferazė 
(GOT, AST)

Alaninaminotransferazė 
(GPT, ALT)

69€ 159€



Panevėžys
Klinikos
Smėlynės g. 74

1811

— Jūsų sveikatos pažangai

Kur galite atlikti kraujo tyrimus?

Laboratorijos
Gynėjų g. 14
Kalvarijų g. 137A-15
Ukmergės g. 223

Vilnius
Klinikos
Konstitucijos pr. 15
Vytauto Pociūno g. 8
Savanorių pr. 6A

Laboratorijos
Savanorių pr. 435

Kaunas
Klinikos
Savanorių pr. 178

Klaipėda

Klinikos
Paryžiaus Komunos 
g. 10A

Laboratorijos
Taikos pr. 101A-2
H. Manto g. 36

Šilutė

Klinikos
Gluosnių g. 4

Šiauliai
Klinikos
Vilniaus g. 47

Druskininkai
Diagnostikos centras 
ir laboratorija
M. K. Čiurlionio g. 75


